

AKVARYUM

İlerlemek Niye ?

Teknoloji giderken daima ileriye,
Dönüp de bir bakmalı, ara sıra geriye.
Canlılara verdiği zararı gidermeli.
Zararı çekeceksek, ilerlemek de niye?

Sefa KOYUNCU

Kıbrıs Avrupa Gündeminde

■ Baştarafı Sayfa 1'de

Kıbrıs konusunda iki halkın, eşit hak ve statüsüne dayanan, Türkiye'nin garantörlüğünü esas alan çözüm Türkiye Cumhuriyeti Hükümetleri ve Türk halkının öteden beri müdafaa ettiği çözüm şeklidir. Sayın Rauf Denktaş da bu tezi sonuna kadar savunmaya kararlı bir liderdir.

Sayın Denktaş'ı uzlaşmazlıkla suçlamak yersiz ve yanlıştır. Rum ve Yunan tezleri karşısında kararlı ve tavizsiz bir politikayı kararlılıkla sürdüren Sayın Denktaş'ın bu davranışı her türlü takdirin üstünde bir mücadele örneğidir. Kıbrıs Türkü'nün yetiştirdiği bu büyük liderin kahramanca mücadelesi büyük Türk milletince takdir edilmekte ve desteklenmektedir.

Bağımsızlığını ilan ederek, parlamentosunu kuran ve Şanlı Türk Bayrağı'nı Akdeniz semalarında dalgalandıran Kıbrıs Türkü'nü ve Cumhurbaşkanı Denktaş'ı sonuna kadar desteklemenin soydaşlıktan da öte bir vatan borcu, bir namus borcu olduğunu her Türk vatandaşı bilmektedir.

Bunun aksine bir davranış Türk milletinin, beklenenin çok daha üstünde tepkisine yol açacaktır.

Türk milleti, Kıbrıs konusunda «Eşit hak, eşit statü» dışında bir çözümü asla kabul etmeyecektir.

Kıbrıs konusu Avrupa Parlamentosu'nda görüşülürken bu gerçekler gözardı edilmemeli ve Sayın Denktaş, tavize zorlanmamalıdır.

Hollandalı bayan parlamenter Van Den Brink'in hazırladığı «Kıbrıs meselesi ve AT'ın rolü» konulu metni görüşecek olan Avrupa Parlamentosu Kıbrıs gerçeğine objektif olarak bakabilir mi?

Ayrıca Alfons Cuco'nun Avrupa Konseyi Parlamenter Meclisi'nde görüşülmek üzere hazırladığı «Kıbrıs nüfus yapısı» konulu raporu tarafsız gözlemlere mi dayanıyor?

Bu soruların cevabını önümüzdeki günlerde anlayacağız.

Ancak, netice ne olursa olsun Türk milleti ve Türk Devleti Kıbrıs Türkü'nü yeniden Rum ve Yunan tahakkümüne terketmemekte kararlıdır.

KAHRAMANMARAŞ

BAKLAVA ve DONDURMA SALONU
HİZMETİNİZE GİRMİŞTİR.

Mehmet ve Fazlı Usta

Hakiki Tereyağlı Fıstıklı Baklava
Nefis Sıcak Salep ve Pasta Çeşitlerimiz
ile Hizmetinizdeyiz.

Atatürk Caddesi Günaydın Taksi Durağı Yanı
No. 14/C — SEYDİŞEHİR

İl Olma Konusu

■ Baştarafı Sayfa 1'de
gin «İl Olmak» olacağı belirtiliyor.

20 Ekim Genel seçimlerinde Seydişehir'in bir milletvekili çıkarmamasına karşılık Demirel'den seçim öncesi iğ vaadi alınmasının büyük avantaj olduğunu belirten vatandaşlar «Demirel'den Seydişehir İl olacak» vaadini alan DYP İlçe teşkilatına teşekkür borçluyuz» şeklinde konuştular.

Seydişehir'in ikinci önemli meselesinin «Alüminyum Sanayi Ek Tesisleri» olduğunu belirten vatandaşlar, DYP lideri Süleyman Demirel'in ek tesis konusunda da sözü bulduğuna işaret ederek «Ümit ediyoruz ki Sayın Demirel temelini attığı Alüminyum Tesislerini genişleterek, kapasitesini arttıracak ve tesislere yeni işçi alacaktır.» dediler.

Yeni Antalya Yolu'nun üçüncü önemli mesele olduğunu ifade eden vatandaşlar «ANAP hükümetleri döneminde büyük ölçüde tamamlanan bu yolun DYP hükümetince devam ettirilerek tamamlanmasını bekliyoruz» diyerek ümitli olduklarını söylediler.

Ayrıca hastanelerde doktor, okullarda öğrenci sıkıntısı çekildiğini, diğer bütün sorunlar gibi bu sorunlarında yeni hükümetin kurulmasını beklediğini söyleyen vatandaşlar «DYP Seydişehir İlçe Teşkilatına çok iş düşüyor» dediler.

—»O«—

İsim Tashihi

Seydişehir Asliye Hukuk Mahkemesi Esas No. 1991/169 Karar No. 1991/248 ile İsmail Kızı Sırma Bağlama'nın 1324 doğumlu Hanise Mıdık'ın çocuğu olduğunu ve Sırma Bağlama'nın Harnisa yazılı ane adı Hanise olarak düzeltilmiştir.

Sırma Bağlama
Doğ. Ta. 1929

Seydişehir'de
Seydişehir
Postası
Gazetesi
Okunur.

Azerbaycan'ı Resmen Tanıdık

■ Baştarafı Sayfa 1'de
«Bakanlar Kurulu'nun
bugünkü toplantısında, Azerbaycan Cumhuriyeti'nin tanınma konusundaki talebi çeşitli yönleriyle değerlendirilmiş ve Türkiye'nin Azerbaycan'ı resmen tanıması kararı alınmıştır. Bu önemli karar mil-

timize ve Azeri milletine hayırlı olsun.»

Konu ile ilgili bir açıklama yapan Dışişleri Bakanı Safa Giray da, Sovyetler Birliğinden bağımsızlığını kazanan diğer Türk devletlerini de şartlar olgunlaştıkça tanımaya devam edeceklerini söyledi.

200 Kişilik Öğrenci Yurdu

■ Baştarafı Sayfa 1'de
200 öğrenciyi barındırabilecek kapasiteye sahip olan yurdun temeli Kaymakam Sadık Altınkaynak zamanında atılmış ve Kaymakam İbrahim Çay tarafından yapımı devam ettirilmiştir.

Önümüzdeki öğretim yılında öğrencilerin hizmetine girecek olan yurdun

Seydişehir'de önemli bir problem olan yurt meselesine çözüm getireceği bildiriliyor.

Kaba inşaatı ve sıvası tamamlanan yurdun diğer ihtiyaçlarının da giderilerek hizmete girmesi için yardımsever vatandaşların desteğine ihtiyaç olduğu belirtiliyor.

KKTC Azerbaycan'ı Resmen Tanıdı

■ Baştarafı Sayfa 1'de
viş Eroğlu, Azerbaycan'ı resmen tanıdıklarını açıkladı. Eroğlu şunları söyledi :

«Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Bakanlar Kurulu,

Sovyetler Birliğinden bağımsızlığını kazanan Azerbaycan Cumhuriyeti'ni resmen tanıma kararı almıştır.»

Yavruvatan Kıbrıs'ın Azerbaycan'a desteği Türkiye'de takdirle karşılandı.

M. Ali Kont Göreve Başladı

■ Baştarafı S. 1'de

İlçemiz Devlet Hastanesi'nde Opr. Dr. Ertekin Mustafa tarafından ameliyat edilerek, eski sağlığına kavuşan M. Ali Kont, hastanede kendisine gösterilen ihtimamdan memnun olduğunu söyledi. Seydişehir Devlet Hastanesi'nin modern imkanlara sahip olduğunu belirten Kont

başta Ertekin Mustafa olmak üzere bütün hastane personeline ve doktorlarına teşekkür etti.

Yeniden görevine dönen M. Ali Kont'a ve hastanede kaldığı süre içinde eşinin yanından ayrılmayan Hatice Kont'a geçmiş olsun der nice sağlık dolu yıllar dileriz.

Lojman Girişleri Halkımıza Açıktır

■ Baştarafı Sayfa 1'de
Osman Aykaç, açıklamasında şu görüşlere yer verdi :

«Lojman girişlerinden gece saat 24.00'e kadar geçiş tamamiyle serbesttir. Ancak gece yarısından sonra emniyet açısından geçişlerin kontrollü olması düşünülmüştür. Yapılan düzenlemenin lojman mensupları için olduğu kadar, halk içinde faydalı olacağına inanıyoruz.»

SEYDİŞEHİR POSTASI

Gazetesi — Matbaası

Tüm Gazete ve Matbaa işlerinizde hizmetinizdedir

Tel : 1249 - 6530

SEYDİŞEHİR